
quinta-feira, 6 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 082 / 2011 
De 05 de outubro de 2011. 
 
 
 

Exonera o (a) Senhor (a) NÚBIA 
AUXILIADORA MENDES BATISTA 
MAGALHÃES, do Cargo Comissionado de 
Assessor (a) Executivo (a) I, Central – 
Bahia. 

 
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
                         Art. 1º - Exonerar, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o (a) Senhor (a) 
NÚBIA AUXILIADORA MENDES BATISTA MAGALHÃES, do Cargo Comissionado 
de Assessor (a) Executivo (a) I, no âmbito da Secretaria Municipal de 
Gestão Administrativa, Município de Central, Estado da Bahia. 
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 05 de outubro de 2011. 

 
 

 
 

Leonandes Santana da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

96B080B9952DC82044E4FF773A391B60


